
Luovasti lukiossa 

Kosken lukio  
 

Suomen Kulttuurirahaston Varsinais-Suomen rahastosta saamallaan apurahalla Kosken lukio haluaa 

edistää lukiolaisten kulttuuriharrastuksia ja näyttää kulttuurisaavutuksia seutukunnan asukkaille. 

Kaiken suunnittelun ja toteutuksen lukiolaiset tekevät itse. 

 

Hankkeessa ovat pääosin mukana lukion 1. vuosikurssin opiskelijat. Päähankkeena on järjestää 

syksyllä 2014 kirjallisuus- ja musiikkiesitys muulle koululle (lukio ja yläkoulu) sekä 1-2 vapaata 

yleisötilaisuutta.  Esitystä tarjotaan alueen kuntien itsenäisyysjuhliin.  Yksi yleisötilaisuus tullaan 

kohdentamaan alueemme vanhuksille ja veteraaneille.    

 

Esityksen idea: Opiskelijat tutustuvat kevään aikana äidinkielen kursseilla laajasti suomalaiseen 

kirjallisuuteen ja valitsevat noin 20 kirjallisuusnäytettä, joita he esittävät/lausuvat musiikin 

säestyksellä aiheeseen sopivissa roolivaatteissa sekä lavasteissa. Tavoitteena on, että lukion ykköset 

(n. 40 opiskelijaa) innostuvat suomalaisesta kirjallisuudesta ja oppivat lausumaan sekä esiintymään.  

Hanketta ohjaavat koulumme äidinkielen ja kirjallisuuden lehtori Kristiina Wilpola ja ykkösten 

ryhmänohjaaja Hannu Äikiä. 

 

Kakkoshanke liittyy opiskelijoiden, opettajien ja opiskelijoiden vanhempien  

kulttuuriharrastuksiin. Lukiolaiset haastattelevat ja videokuvaavat erilaisia kulttuuriharrastuksia, joita     

he esittelevät muulle koululle ja seutukunnan asukkaille em. avoimissa yleisötilaisuuksissa. 

 

Hankkeita pystytään toteuttamaan osittain lukiokurssien yhteydessä. Monien oppiaineiden opettajat  

ovat suostuneet tukemaan näitä hankkeita. 

 

Kulttuurirahaston Varsinais-Suomen rahaston 1500 euron apurahalla nyt toteutettavaan ja tuleviin 

esityksiin pystytään hankkimaan lukiolaisille langattomia mikrofoneja sekä puvustus- ja 

rekvisiittakuluja. Syksyllä lukiolaisille järjestettävän teatteri-/ooppera-/balettimatkan rahoitukseen 

käytetään osittain tätä apurahaa. 

 

Hankkeen yhteyshenkilöt 

 

       

Hannu Äikiä                         Kristiina Wilpola 

Ryhmänohjaaja ,              Äidinkielen ja kirjallisuuden lehtori 

Historian ja yhteiskuntaopin lehtori 

 

Patrik Jansson, Linnea Kumpulainen, Veera Vähä-Heikkilä, Jaakko Majuri 

Opiskelijaryhmän edustajat  


